
 
 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด 
ว่าด้วย   ค่าตอบแทนผู้ควบคุมงานและผู้ตรวจรับงาน   

พ.ศ.2565 
******************* 

   อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด ข้อ  72(8)  
และข้อ  94(11)  โดยมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่   34  ครั้งที่ 17/2565  วันที่ 23 เดือนกันยายน  พ.ศ. 
2565   ได้กำหนด ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย  ค่าตอบแทนผู้ควบคุมงานและ
ผู้ตรวจรับงาน  พ.ศ. 2565  ไว้ดังต่อไปนี้ 
                     ข้อ  1.  ระเบียบนี้เรียกว่า  “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  
ว่าด้วย  ค่าตอบแทนผู้ควบคุมงานและผู้ตรวจรับงาน  พ.ศ. 2565” 
                     ข้อ  2.  ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่  27  เดือนกันยายน พ.ศ.2565  เป็นต้นไป 
                     ข้อ  3.  ในระเบียบนี้ 

สหกรณ์ หมายถึง   สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด 
คณะกรรมการดำเนินการ    หมายถึง  คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ 

ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 
คณะกรรมการอ่ืน    หมายถึง  คณะกรรมการอำนวยการ  คณะกรรมการเงินกู้ 

คณะกรรมการการศึกษาคณะอนุกรรมการต่าง ๆ 
รวมถึงคณะทำงานอ่ืนที่เก่ียวข้องกับสหกรณ์ 
ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

ประธานกรรมการ    หมายถึง  ประธานกรรมการในการประชุมแต่ละคณะของ
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด 

คณะอนุกรรมการควบคุมงาน หมายถึง ผู้ที่คณะกรรมการดำเนินการ แต่งตั้งข้ึนเพ่ือควบคุม
การปฏิบัติงานต่างๆภายในสหกรณ์ออมทรัพย์ 
คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

คณะอนุกรรมการตรวจรับ หมายถึง ผู้ที่คณะกรรมการดำเนินการ แต่งตั้งข้ึนเพ่ือตรวจ
รับงานต่างๆ ภายในสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์
จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

ผู้จัดการ หมายถึง  ผู้จัดการสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์     
จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

 



-2- 
 

  ข้อ  4.  ผู้ที่มีสิทธิได้รับค่าตอบแทนตามระเบียบนี้  ได้แก่ 
                               (1) คณะอนุกรรมการควบคุมงาน 

(2) คณะอนุกรรมการตรวจรับ 
                     ข้อ  5.  เงินค่าตอบแทนได้จากที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปีอนุมัติจากแผนรายจ่ายประจำปี   
  ข้อ  6.  คณะอนุกรรมการควบคุมงาน ให้ได้รับค่าตอบแทนแบบเหมาจ่าย   วันละ 1,000  บาท 
  ข้อ  7.  คณะอนุกรรมการตรวจรับ     ให้ได้รับค่าตอบแทนแบบเหมาจ่าย   วันละ 1,000  บาท 
  ข้อ  8.  คณะอนุกรรมการควบคุมงาน ต้องจัดทำบันทึกการควบคุมงานและลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน เพื่อ
เสนอต่อคณะอนุกรรมการตรวจรับงานต่อไป 
  ข้อ  9. คณะอนุกรรมการตรวจรับ ต้องจัดทำบันทึกการตรวจรับงาน  เสนอต่อประธานกรรมการดำเนินการ  
และนำเข้าคณะกรรมการดำเนินการเพื่อทราบต่อไป 
                     ข้อ 10. ในกรณีที ่ม ีป ัญหาเกี ่ยวกับการตีความตามระเบียบนี ้  ให้คณะกรรมการดำเนินการเป็น  
ผู้วินิจฉัยและถือมติเป็นอันสิ้นสุด 
                     ข้อ  11.  ให้ประธานกรรมการรักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 
 
 

      ประกาศ ณ วันที่  27  เดือนกันยายน พ.ศ. 2565 
                                                      
 

( นายสำเริง   บุญโต ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์สุรินทร์  จำกดั 
 


